словосполучення «накладна та акт наданих послуг»
у відмінках. 1.2. Зменшити вартість Договору на
177500,00 грн та викласти п. 2.1. у наступній
редакції: « 2.1. Загальна вартість Договору
визначена на підставі Додатку № 1 до даного
Договору та складає: - 1760500 ,00грн (Один
мільйон сімсот шістдесят тисяч п'ятсот гривень 00
коп.), у т.ч. ПДВ 20% -145500,00 грн (Сто сорок
п'ять тисяч п'ятсот гривень 00 коп.)